



ประกาศเทศบาลตำบลควนศรี

เรื่อง แจ้งกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำ
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูล
ทางอิเล็กทรอนิกส์ (เว็บไซต์ของหน่วยงาน) เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และตามคู่มือแนวทางการเปิดเผย
รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัด
จ้างภาครัฐ สำนักงานปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ นั้น

ทั้งนี้ เทศบาลตำบลควนศรีจะดำเนินการ จัดจ้างโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบล
ควนศรี ๒,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) โดยก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร
ยาว ๔๐.๐๐ เมตร สูง ๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่อาคารไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบมาตรฐาน ทด. จำนวน ๑ ป้าย และรายละเอียดอื่น ๆ ตามรายการ
ประมาณการก่อสร้าง แบบรูป รายการละเอียด แบบแปลนที่เทศบาลตำบลควนศรีกำหนด พิกัดจุดก่อสร้าง
โครงการฯ N ๙๖๒๖๔๒ E ๕๓๖๔๑๐

จึงขอแจ้งรายละเอียดการเปิดเผยราคากลาง ตามแบบ ป.ป.ช. ๑ ดังนี้

แบบ ป.ป.ช.1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐

จำนวน ๒,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร สูง ๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่อาคารไม่น้อย
กว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบมาตรฐาน ทด. จำนวน ๑
ป้าย และรายละเอียดอื่น ๆ ตามรายการประมาณการก่อสร้าง แบบรูป รายการละเอียด แบบแปลนที่เทศบาล
ตำบลควนศรีกำหนด พิกัดจุดก่อสร้างโครงการฯ N ๙๖๒๖๔๒ E ๕๓๖๔๑๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ทั้งสิ้นจำนวน ๙ หน้า ดังนี้

๕.๑ ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฯ)

๕.๒ ปร.๔ จำนวน ๘ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฯ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลควนศรีที่ ๘๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ เมษายน ๒๕๖๐

๖.๑. นายศิริชัย บุญศรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒. นายโกมล นิมงาม	ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรี	เป็นรองประธานฯ
๖.๓. นายไชยันต์ สะศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๖.๔. นายสุชัย สุขอ่อน	ตำแหน่ง ประชาคมหมู่ที่ ๒	เป็นกรรมการ
๖.๕. นางสาวกวี แต่มจันทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบาย	เป็นกรรมการ/เลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายธีระ โพธิ์เพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลควนศรี



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลควนศรี ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ประจำเทศบาลตำบลควนศรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 8 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,931,372.28	1.2694	2,451,683.97	150 วัน
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานฯ				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก) 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....0.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,454,683.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,450,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	800.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,062.50 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายโกมล นิ่มงาม)

รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายไชยยันต์ สะศรี)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุชัย สุขอ่อน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวรพี เต็มจันทร์)

กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/8
 รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายไชยยันต์ สະศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ งาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	-งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	-ปรับเกลี่ยพื้นปึกฝั่งบริเวณ	1,056.00	ตร.ม.	-	-	1.50	1,584.00	1,584.00	
1.2	- ทราเยม ปรับระดับพื้น	480.00	ลบ.ม.	150.00	72,000.00	20.00	9,600.00	81,600.00	ไม่ปรับลดวัสดุ
1.3	-เทพื้นคอนกรีต (หนา 0.12 ม.)	127.00	ลบ.ม.	1,850.00	234,950.00	200.00	25,400.00	260,350.00	หนา12 ซม.
1.4	-ไม้แบบ คัด 50%	50.00	ตร.ม.	200.00	10,000.00	100.00	5,000.00	15,000.00	
1.5	ลวดตะแกรง วายเมท ϕ 3.8 มม. @ 0.20X0.20 ม.#	1,056.00	ตร.ม.	30.00	31,680.00	-	-	31,680.00	
1.6	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 200 กก/ตร.ม +คอนกรีตทับหน้า	96.00	ตร.ม.	250.00	24,000.00	45.00	4,320.00	28,320.00	จัดมันเรียบ
2	-งานฐานราก								
2.1	-งานขุดดิน	34.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	2,040.00	2,040.00	
2.2	- ทราเยมยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	371.00	556.50	20.00	30.00	586.50	
2.3	-คอนกรีตหยาบ	1.152	ลบ.ม.	1,750.00	2,016.00	300.00	345.60	2,361.60	
2.4	-คอนกรีตโครงสร้าง	28.00	ลบ.ม.	1,850.00	51,800.00	300.00	8,400.00	60,200.00	
3	-เหล็กเสริม								
3.1	-SD 30 ϕ DB 16 mm	0.5372	ตัน	19,438.32	10,442.27	300.00	161.16	10,603.43	
3.2	-SD 30 ϕ DB 12 mm	1.31424	ตัน	18,816.59	24,729.52	300.00	394.27	25,123.79	เหล็กเสริม คาน
	รวมยอดยกไป							519,449.31	

ลงชื่อ (นายศิริชัย บุตรี) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายไชยยันต์ สະศรี) กรรมการ

ลงชื่อ (นายสุชัย สุขอ่อน) กรรมการ

ลงชื่อ (นางสาวกิติ เต็มจันทร์) กรรมการ/เลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/8
 รายการเลขที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายไชยยันต์ สระศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							519,449.31	
3.3	-SR 24 ϕ RB 6 mm	0.39	ตัน	18,764.02	7,317.97	300.00	117.00	7,434.97	
3.4	-ไม้แบบ คัด 50%	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
3.5	-ตะปู	10.00	กก.	30.00	300.00	-	-	300.00	
3.6	-ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	30.00	600.00	-	-	600.00	
4	งานเสาเหล็ก								
4.1	เหล็กplacet ขนาด250x250x12มม.(ตีนเสา)	12.00	แผ่น	150.00	1,800.00	20.00	240.00	2,040.00	
4.2	เหล็กplacet ขนาด200x200x12มม.(หัวเสา)	12.00	แผ่น	200.00	2,400.00	20.00	240.00	2,640.00	
4.3	เสาเหล็กเอชบีเอ็ม ขนาด200x200x12มม.สูง 6 ม.	12.00	ต้น	8,552.00	102,624.00	1,500.00	18,000.00	120,624.00	
4.4	เสาเหล็กกล่อง ขนาด6 นิ้วx6 นิ้วหนาไม่น้อยกว่า 3 มม	2.00	ท่อน	2,436.00	4,872.00	300.00	600.00	5,472.00	
4.5	เหล็กplacet ขนาด150x150x4 มม. (หัวเสา)	2.00	แผ่น	100.00	200.00	20.00	40.00	240.00	
4	งานโครงสร้างคาน								
	-truss1								
4.1	ท่อเหล็กดำ ϕ 3" หนาไม่น้อยกว่า3.0 mm	42.00	ท่อน	1,241.00	52,122.00	300.00	12,600.00	64,722.00	
4.2	ท่อเหล็กดำ ϕ 2" หนาไม่น้อยกว่า 3.0 mm	30.00	ท่อน	791.00	23,730.00	200.00	6,000.00	29,730.00	
4.3	ท่อเหล็กดำ ϕ 1.5" ไม่น้อยกว่า 3 mm	30.00	ท่อน	627.00	18,810.00	150.00	4,500.00	23,310.00	
	รวมยอดยกไป							777,162.28	

ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายโกลม นิมงาม)
 รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายไชยยันต์ สระศรี)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นายสุชัย สุขอ่อน)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นางสารณี เต็มจันทร์)
 กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/8
 รายการเลขที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเขยยันต์ สະศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							777,162.28	
	-truss2								
4.4	ท่อเหล็กดำ ϕ 3 "หนา 3 mm	44.00	ท่อน	1,241.00	54,604.00	300.00	13,200.00	67,804.00	
4.5	ท่อเหล็กดำ ϕ 2"หนา 3 mm	38.00	ท่อน	791.00	30,058.00	200.00	7,600.00	37,658.00	
4.6	ท่อเหล็กดำ ϕ 1.5"หนา 3 mm	40.00	ท่อน	627.00	25,080.00	150.00	6,000.00	31,080.00	
	-truss3								
4.7	ท่อเหล็กดำ ϕ 3 "หนา 3 mm	15.00	ท่อน	1,241.00	18,615.00	300.00	4,500.00	23,115.00	
4.8	ท่อเหล็กดำ ϕ 2"หนา 3 mm	12.00	ท่อน	791.00	9,492.00	200.00	2,400.00	11,892.00	
4.9	ท่อเหล็กดำ ϕ 1.5"หนา 3 mm	12.00	ท่อน	627.00	7,524.00	150.00	1,800.00	9,324.00	
4.10	โครงเหล็กกล่อง 2นิ้วX2นิ้วX2.3 mmผนังข้าง หน้า หลัง	55.00	ท่อน	600.00	33,000.00	150.00	8,250.00	41,250.00	
4.11	แปเหล็ก c125X50X20X 2.3 mm	135.00	ท่อน	700.00	94,500.00	150.00	20,250.00	114,750.00	
5	งานมุงหลังคาและกันสาดด้านข้าง								
5.1	หลังคาแผ่นเหล็กเคลือบอลูซิง หนา 0.35 มม.(metel sheet) ติดแผ่นกันความร้อน หนา 5 มม.	1,167.00	ตร.ม.	190.00	221,730.00	20.00	23,340.00	245,070.00	
5.2.	-สกรูปลายสว่าน	4,355.00	ตัว	1.80	7,839.00	-	-	7,839.00	
	รวมยอดยกไป							1,366,944.28	

ลงชื่อ (นายศิริชัย บุญศรี) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายโยกมล นิมงาม) รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายเขยยันต์ สະศรี) กรรมการ

ลงชื่อ (นายสุชัย สุขอ่อน) กรรมการ

ลงชื่อ (นางสารณี เต็มจันทร์) กรรมการ/เลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายไชยยันต์ สະศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							1,366,944.28	
6	งานสี								
6.1	-สีรองพื้นกันสนิม	5.00	ถัง	1,200.00	6,000.00	300.00	1,500.00	7,500.00	
6.2	-สีน้ำมัน(สีจริง) สีดำ	5.00	ถัง	1,550.00	7,750.00	300.00	1,500.00	9,250.00	
6.3	-น้ำมันสน	4.00	ปีป	750.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
6.4	น้ำยาเคลือบเงาผิวคอนกรีตขัดมัน	15.00	แกลลอน	1,250.00	18,750.00	30.00	450.00	19,200.00	
7	งานฝ้าเพดาน								
7.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม.โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	100.00	ตร.ม.	260.00	26,000.00	70.00	7,000.00	33,000.00	ด้านบนเวทีเวที
7.2	ผนังเบาฉาบเรียบ โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	120.00	ตร.ม.	265.00	31,800.00	70.00	8,400.00	40,200.00	ด้านหน้าและข้างเวที
7.3	ทาสีน้ำพลาสติก ผนังเบาฉาบเรียบ / ฝ้าฉาบเรียบ	220.00	ตร.ม.	35.00	7,700.00	28.00	6,160.00	13,860.00	สีเลือกภายหลัง
8	งานผนัง - ฝ้าผนัง								
8.1	ก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	37.00	ตร.ม.	200.00	7,400.00	50.00	1,850.00	9,250.00	
8.2	ก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	468.00	ตร.ม.	90.00	42,120.00	50.00	23,400.00	65,520.00	
8.3	ฉาบปูนผนัง + ขัดมันเรียบ	744.00	ตร.ม.	58.00	43,152.00	50.00	37,200.00	80,352.00	
8.4	ฉาบปูนผนัง + ขัดมันเรียบ (พร้อมตีเส้นเขาครอง)	266.00	ตร.ม.	58.00	15,428.00	30.00	7,980.00	23,408.00	
8.5	เอ็นทับหลัง คสล.	50.00	เมตร	30.00	1,500.00	25.00	1,250.00	2,750.00	
	รวมยอดยกไป							1,674,234.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายไชยยันต์ สະศรี)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นางสารณี เต็มจันทร์)
 กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบ เลขที่
 รายการเลขที่ 5/8

ประมาณราคาโดย นายไชยยันต์ สະศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ งาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยอดยกมา									
9	งานพื้น - ผิวพื้น							1,674,234.28	
9.1	ผิวปูกระเบื้องเซรามิค 16"x16"(พร้อมชั้นขอบ 12 ซม)	15.60	ตร.ม.	280.00	4,368.00	100.00	1,560.00	5,928.00	ห้องน้ำ
9.2	พื้นผิวขัดมันเรียบ+เคาเตอร์ อ่างล้างหน้า	590.00	ตร.ม.	35.00	20,650.00	15.00	8,850.00	29,500.00	ไม่ขีดห้องเก็บของ
9.3	บัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์ 1"x4"(ด้านหน้าและข้างเวที)	24.00	ม.	40.00	960.00	15.00	360.00	1,320.00	
9.4	จุกบันได pvc. กว้าง 2 " หน้า 5 มม.	78.00	ม.	30.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
10	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
10.1	ป1 ประตูเหล็กม้วน พร้อมกล่อง และอุปกรณ์ ขนาด 3x4 ม (ด้านหลัง)	4.00	ชุด	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
10.2	ป2 ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาด0.100x 2.0 ม.	2.00	ชุด	2,230.00	4,460.00	200.00	400.00	4,860.00	
10.3	ป3 ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาด0.100x 2.0 ม.	2.00	ชุด	2,230.00	4,460.00	200.00	400.00	4,860.00	
10.4	ป4 ประตูบานเปิด PVC ขนาด0.60 x 2.0 ม. ห้องน้ำ	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	180.00	1,080.00	10,080.00	
10.5	น 1 หน้าต่างช่องแสง บานกระทุ้ง 4 ช่อง	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00	
10.6	น2 หน้าต่างช่องแสง บานกระทุ้ง 4 ช่อง	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	200.00	800.00	8,800.00	
11	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์								
11.1	โถส้วมนั่งราบ แบบพีสวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	250.00	500.00	12,500.00	
รวมยอดยกไป								1,812,822.28	

ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายไชยยันต์ สະศรี)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นายสุชัย สุขอ่อน)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นางสารภี เต็มจันทร์)
 กรรมการ/เลขานุการ

คณะกรรมการกลาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/8
 รายการเลขที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายไชยยันต์ สระศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ งาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							1,812,822.28	
11.2	โถ้วมั่งย่อง แบบพีสวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	250.00	1,000.00	21,000.00	
11.3	ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบฝังบนเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกน้ำ	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	200.00	1,000.00	16,000.00	
11.4	กระเบื้องยางขนาด 36นิ้วX 72นิ้ว หนา 3 มม.พร้อมกรอบ	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	100.00	200.00	3,200.00	
11.5	สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	6.00	ชุด	200.00	1,200.00	30.00	180.00	1,380.00	
11.6	ก๊อมน้ำทองเหลือง Dia 1/2"ชนิด บอลวาล์ว	2.00	ชุด	90.00	180.00	-	-	180.00	
11.7	ตะแกรงกรองผงซูโครเมียม น้ำทิ้ง	6.00	ชุด	20.00	120.00	-	-	120.00	
12	งานประปา - สุขาภิบาล								
	งานอาคาร								
	ท่อประปา ท่อPVC ชั้น 8.5 ท่อเมนน้ำดี								
12.1	Dia 2"	5.00	ท่อน	150.00	750.00	50.00	250.00	1,000.00	
12.2	Dia 1"	20.00	ท่อน	65.00	1,300.00	40.00	800.00	2,100.00	
12.3	ประตุน้ำทองเหลือง Dia 1"	1.00	ชุด	380.00	380.00	50.00	50.00	430.00	
12.4	ถังบำบัดน้ำเสียแบบเกราะ - กรอง สำเร็จรูป	2.00	ชุด	10,100.00	20,200.00	1,200.00	2,400.00	22,600.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
	ชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 1,600 ลิตร							อุปกรณ์ติดตั้ง	
	รวมยอดยกไป							1,880,832.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ (นายไชยยันต์ สระศรี) กรรมการ
 ลงชื่อ (นายสุชัย สุขอ่อน) กรรมการ
 ลงชื่อ (นายโกมล นิมงาม) รองประธานกรรมการ
 ลงชื่อ (นายศิริชัย บุญศรี) ประธานกรรมการ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/8
 รายการเลขที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายไชยยนต์ สะศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ งาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							1,880,832.28	
13	งานเดินท่อโสโครก (เฉลี่ยต่อจุด)								
13.1	เดินท่อโสโครกโกล้อม	6.00	จุด	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
13.2	เดินท่อโสโครกวางล้างหน้า	5.00	จุด	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
13.3	เดินท่อโสโครกที่ปลาสวะชาย	3.00	จุด	300.00	900.00	-	-	900.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
13.4	เดินท่อโสโครกระบายน้ำทิ้งจากห้องน้ำ	6.00	จุด	150.00	900.00	-	-	900.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
14	งานเดินท่อน้ำดี (เฉลี่ยต่อจุด)								
14.1	เดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	5.00	จุด	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
14.2	เดินท่อน้ำดีสายฉีดชำระ	6.00	จุด	150.00	900.00	-	-	900.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
14.3	เดินท่อน้ำดีที่อกน้ำ	2.00	จุด	150.00	300.00	-	-	300.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
14.4	เดินท่อน้ำดีที่ปลาสวะชาย	3.00	จุด	200.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง
15	งานไฟฟ้า								
15.1	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1*36 W	8.00	ชุด	360.00	2,880.00	115.00	920.00	3,800.00	
15.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า (พร้อมอุปกรณ์ 63 แอมป์ 14 ช่อง สายดินแทงทองแดงยาว 1 เมตร)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
	รวมยอดยกไป							1,898,732.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ประธานกรรมการ
 รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายไชยยนต์ สะศรี)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นายสุชัย สุขอ่อน)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นางสารณี เต็มจันทร์)
 กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ประจำเทศบาลตำบลควนศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ 2560

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/8
 รายการเลขที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายไชยยันต์ สระศรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ งาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยอดยกมา									
15.3	สวิตช์	8.00	ชุด	20.00	160.00	30.00	240.00	400.00	
15.4	ปลั๊กแรวกู้อู	8.00	ชุด	120.00	960.00	50.00	400.00	1,360.00	
15.5	บล็อก 2*4 กั้นน้ำ	4.00	ชุด	30.00	120.00	-	-	120.00	
15.6	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1*2.5พร้อมอุปกรณ์เดินไฟฟ้าแบบร้อยท่อ(เหลือง)	1.00	ม้วน	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
15.7	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1*25 พร้อมอุปกรณ์เดินไฟฟ้าแบบร้อยท่อ(เหลือง)	40.00	เมตร	90.00	3,600.00	20.00	800.00	4,400.00	สายเมนเข้าสู่อาคาร
15.8	อุปกรณ์เดินไฟฟ้าแบบร้อยท่อ(เหลือง)	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
15.9	เสาไฟฟ้า ค.อ.ร มาตรฐานการไฟฟ้า ยาว 8 ม.	1.00	ต้น	1,400.00	1,400.00	500.00	500.00	1,900.00	
15.10	แรคพร้อมลูกถ้วย	2.00	ชุด	80.00	160.00	-	-	160.00	
16	อื่น								
16.1	ตราสัญลักษณ์เทศบาลตำบลควนศรี ศก. 50 ซม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สแตนเลส
16.2	ตัวอักษร ข้อความ (เทศบาลตำบลควนศรี) (อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี)	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	สแตนเลส
16.3	ป้ายบอก (ห้องน้ำชาย),(ห้องน้ำหญิง)	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								1,931,372.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายโกลน นิมงาม)
 รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ
 (นายไชยยันต์ สระศรี)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นายสุชัย สุขอ่อน)
 กรรมการ

ลงชื่อ
 (นางสารณี แซ่มจันทร์)
 กรรมการ/เลขานุการ